СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2018 г.№37

«Об установлении границы территории
Осуществления территориального
Общественного самоуправления
«Новый Квартал»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района, Положением о территориальном общественном самоуправлении в МО «Студенокский сельсовет», утвержденном решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района  от «16» апреля 2018   года № 8, на основании заявлений инициативных групп граждан МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района  Решило:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района согласно приложению 1 и схеме.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета                                                          Г.Н. Татаринова

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                            Д.И. Сафронов

Приложение 1
к решению
Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района
от «22»  ноября 2018года №37

[bookmark: Par35]ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МО «СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Территория территориального общественного самоуправления ТОС «Новый Квартал» расположена в д. Студенок Железногорского района.

В территорию территориального общественного самоуправления ТОС «Новый Квартал», входят индивидуальные жилые дома, расположенные в д. Студенок Железногорского района по адресу:
1.Ул. Новый Квартал, дома:           №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,28/1,29,30,31,34

[image: ]
image1.png
# NYBNMYHAA KADACTPOBAS KAPTA

Q| oK~ | 52,355347 35,310912

Huuero we waiigeno